FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N°090/2025-GP/CMSM

ALTERA A PORTARIA N°074/2025-GP/CMSM
CRIAÇÃO DE COMISSÃO ESPECIAL

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
SERRA DO MEL, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de
sua  atribuição  legal  conferida  pelo  Art.7º,  II,  letras  A  e  B  do
regimento  interno  e  nos  termos  do  art.  11º  da  Resolução  nº
034/2016 – TCE/RN.

RESOLVE:

Art.  1º  -  Nomear  os  membros  que  constituirão  a  Comissão  de
Especial específica:

Sra.  MARIA  CLARA  FONSECA  OLIVEIRA  (Tesoureira)  -
Coordenador;
Sra. MARIANA DA ROCHA FILGUEIRA (Contadora) - Membro.
Sr.  EMANUEL LUCAS GOMES DA SILVA (Diretor Financeiro)  -
Membro;
Sra. LO-RUAMA BATISTA DOS SANTOS (Diretora Parlamentar) -
Membro;

Art.  2º  -  A  presente Portaria  entrará em vigor  na data de sua
publicação.

CUMPRA-SE E PUBLIQUE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Serra do Mel/RN,
em 25 de abril de 2025.

JEÚ FERREIRA COSTA
Presidente da CMSM

Publicado por: JEU FERREIRA COSTA
Código Identificador: 35361878

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 28/04/2025.
EDIÇÃO 2141. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br